

Rasbi Holding ApS

**Plantagen 57
8700 Horsens**

CVR-nr. 27 08 71 75

Årsrapport for 2018/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/01 2020

**Anette Biza
Dirigent**

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	8
Balance pr. 30. september 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rasbi Holding ApS
Plantagen 57
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 08 71 75
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Leif Biza, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 36.393, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.837.968.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.826	(13.147)
Personaleomkostninger	1	<u>(107.042)</u>	<u>(120.000)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(102.216)	(133.147)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(14.798)</u>
Resultat før finansielle poster		(102.216)	(147.945)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(10.451)
Finansielle indtægter		84.675	83.698
Finansielle omkostninger		<u>(16.837)</u>	<u>(88.980)</u>
Resultat før skat		(34.378)	(163.678)
Skat af årets resultat	2	<u>(2.015)</u>	<u>(1.140)</u>
Årets resultat		(36.393)	(164.818)
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Overført resultat		<u>(146.993)</u>	<u>(272.818)</u>
		(36.393)	(164.818)

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	1.204.414
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>1.204.414</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>150.000</u>	<u>1.354.414</u>
Selskabsskat		19.795	16.477
Periodeafgrænsningsposter		0	10.156
Tilgodehavender		<u>19.795</u>	<u>26.633</u>
Værdipapirer		4.243.415	4.209.172
Værdipapirer		<u>4.243.415</u>	<u>4.209.172</u>
Likvide beholdninger		<u>454.021</u>	<u>46.184</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.717.231</u>	<u>4.281.989</u>
Aktiver i alt		<u>4.867.231</u>	<u>5.636.403</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.602.368	4.749.361
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital	5	<u>4.837.968</u>	<u>4.982.361</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	617.758
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>617.758</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	23.784
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		100	0
Anden gæld		16.663	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>29.263</u>	<u>36.284</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>29.263</u>	<u>654.042</u>
Passiver i alt		<u>4.867.231</u>	<u>5.636.403</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	4.749.361	108.000	4.982.361
Betalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(146.993)	110.600	(36.393)
Egenkapital 30. september 2019	125.000	4.602.368	110.600	4.837.968

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	105.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	2.042	0
	<u>107.042</u>	<u>120.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.408	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	607	1.140
	<u>2.015</u>	<u>1.140</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<u> </u>
Kostpris 1. oktober 2018		1.289.914
Afgang i årets løb		<u>(1.289.914)</u>
Kostpris 30. september 2019		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018		85.500
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>(85.500)</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. oktober 2018	<u>150.000</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>150.000</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2019.